



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

EL-CONSULT APS
ENGELUNDSVEJ 75, 8260 VIBY J
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. december 2015

Elin Bentsen Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EL-Consult ApS Engelundsvej 75 8260 Viby J
	Telefon: 30573411
	CVR-nr.: 31 27 16 81
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015
Direktion	Elin Bentsen Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jutlander Bank Viby Torv 2 8260 Viby J

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhedsmægler opgaver, rådgivnings- og konsulentopgaver samt almen handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 357 tkr. og balancen udviser en egenkapital pr. 30.6.15 på 498 tkr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1. juli 2015 afhændet sin hovedaktivitet inden for virksomhedsmægler opgaver, rådgivning- og konsulentopgaver. Der er efterfølgende opstået en tvist med køber omkring salgsprisen af virksomheden. Der foreligger ikke en endelig afklaring på tvisten på nuværende tidspunkt.

Bortset fra ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		495.326	143.159
Af- og nedskrivninger.....		-1.575	-11.710
DRIFTSRESULTAT		493.751	131.449
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		2.833	634
Andre finansielle indtægter.....	1	3.508	10.719
Andre finansielle omkostninger.....	2	-42.924	-28.700
RESULTAT FØR SKAT		457.168	114.102
Skat af årets resultat.....	3	-100.486	-25.522
ÅRETS RESULTAT		356.682	88.580
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	950.000
Overført resultat.....		356.682	-861.420
I ALT		356.682	88.580

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		28.939	285.108
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	50.000	986.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	45.322
Udskudte skatteaktiver.....		12	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	30.000
Tilgodehavender.....		78.951	1.346.430
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		23.417	20.584
Værdipapirer.....		23.417	20.584
Likvider.....		2.227.763	1.092.345
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.330.131	2.459.359
AKTIVER.....		2.330.131	2.459.359
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		372.562	15.880
Forslag til udbytte.....		0	950.000
EGENKAPITAL.....	5	497.562	1.090.880
Hensættelse til udskudt skat.....		0	175.322
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	175.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.625	36.728
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		904.060	0
Selskabsskat.....		275.820	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		56.720	602.929
Anden gæld.....		279.344	553.500
Periodeafgrænsningsposter.....		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.832.569	1.193.157
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.832.569	1.193.157
PASSIVER.....		2.330.131	2.459.359
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Tilknyttede virksomheder.....	0	1.980		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.508	8.739		
	3.508	10.719		
Andre finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	39.132	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.792	28.700		
	42.924	28.700		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	275.820	0		
Regulering af udskudt skat.....	-175.334	25.522		
	100.486	25.522		
	2015	2014		
	kr.	kr.		
Igangværende arbejder for fremmed regning			4	
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	50.000	986.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	50.000	986.000		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	50.000	986.000		
	50.000	986.000		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2014.....	125.000	15.880	950.000	1.090.880
Betalt udbytte.....			-950.000	-950.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		356.682		356.682
Egenkapital 30. juni 2015.....	125.000	372.562	0	497.562
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.				

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7